
       

       

 
                                                                                                                  

          N. 815 

   del Reg. Gen. 

 

              

C i t t à   d i   M o l f e t t a 
 

 

Provincia di Bari 

 

SETTORE  AFFARI  GENERALI 

 

 

Determinazione  Dirigenziale 

     
 

     

N.  127  in data 21.06.2013   

   
 

OGGETTO: Liquidazione  € 7393,86  a parziale copertura delle spese  sostenute  per la 

realizzazione dell’opera teatrale “Una croce con le ali”. Deliberazione Commissariale  n. 28/2013. 

 
 

 

Emessa ai sensi 

 

 Degli artt.107  - 151 comma 4° - 183 comma 9° D.L.vo 267 del 18.08.2000 (T.U. Leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali); 

 

 degli artt.4 - comma 2° e 17  - D.L.vo 165 del 30.03.2001; 

 

 dello Statuto Comunale; 

 

 del Regolamento di Contabilità; 

 

 

___________________________________________________________________________________________  

        

   

 

 

 
 



IL DIRIGENTE 
Premesso che: 

con atto n. 28  del 21/03/2013 esecutivo, con delibera commissariale assunta con i poteri della Giunta Comunale  

stabiliva di finanziare un segmento della spesa complessiva sostenuta per la realizzazione dell’opera  teatrale “Una 

croce con le ali”, rappresentata il 21 aprile nella Chiesa della Madonna della Pace in occasione del ventesimo 

anniversario della scomparsa di Don Tonino Bello; 

Esaminata le fatture tutte emesse per forniture e/o servizi inerenti quanto sopra citato; 

 Visti i vigenti: 

T.U.E.E.L.L. 267 del 18.08.2000; 

Statuto Comunale; 

Deliberazione G.C. n. 209/2012; 

 

Accertata la competenza all'adozione del presente provvedimento ai sensi dell'art.107 approvato con D.L.vo 

n.267/2000; 

DETERMINA 

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente richiamato: 

Prendere atto che la spesa documentata è pari ad € 7393,86 e pertanto è stata realizzata una economia rispetto alla 

previsione di spesa. 

Impegnare la spesa di € 7393,86 sul cap. 22380 del bilancio 2013 in corso di formazione per effetto di quanto stabilito 

al punto 2 della deliberazione commissariale n. 28/2013. 

Dare mandato all’Ufficio di Ragioneria di procedere alla liquidazione delle seguenti fatture:  

fatt. n. 6/2013 di € 544,60 della ditta Camporeale Domenico Fabbro - CIG 51562407D9 

Ric. Fiscale  n. 02/2013 di €  776,56 di Vittoria Facchini – CIG 5156226C4A; 

fatt. n. 4/2013 di € 5008,00 di Ciccolella Lazzaro Nicolò – CIG51562332114;  

fatt. n. 7/2013 di € 1064,80 della ditta La mia tenda s.n.c. – CIG 5156245BF8; 

secondo le rispettive modalità indicate nelle comunicazioni di conto dedicato di cui all’art.3 della legge 13.08.2010 

n.136 corredata  dalla autocertificazione  in sostituzione del DURC. 

Trasmettere copia della presente Determinazione Dirigenziale al Dirigente del Settore Finanziario, al Dirigente Settore 

AA.GG. e al Responsabile del Procedimento, sig.ra R. Losito. 

La presente determinazione, comportando impegno di spesa, è trasmessa al Dirigente del Settore Economico - 

Finanziario, per la prescritta attestazione di regolarità contabile e copertura finanziaria, di cui all'art.151-comma 4 del 

T.U.EE.LL. D.L.vo n.267/2000, e diventa esecutiva dopo l'apposizione di tale attestazione. 

 

  Il Dirigente 
       Dott. Pasquale La Forgia 
 

 

Si attesta la regolarità tecnico-amministrativa del provvedimento 

Visto: Il Dirigente AA.GG. Dott. Pasquale La Forgia 

 

All’originale, è allegata l’attestazione di copertura finanziaria e regolarità contabile a firma del Dirigente del Settore 
Economico-Finanziario. 


